
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/300/2022 

RADY GMINY RYCHTAL 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/78/2019 Rady Gminy Rychtal z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie 

przyznawania stypendiów za wyniki w nauce za osiągnięcia sportowe lub artystyczne dla uczniów 

uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Rychtal. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Rychtal uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania stypendiów szkolnych za wyniki w nauce, za osiągnięcia sportowe lub 

artystyczne dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminy Rychtal wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: ’’Wnioski o stypendium za wyniki w nauce za osiągnięcia sportowe lub 

artystyczne, które stanowią załącznik nr 2 do uchwały  składa się w terminie do 30 czerwca danego roku, do 

Centrum Usług Wspólnych w Rychtalu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychtal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rychtal 

(-) Aleksandra Olejnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4889


		2022-06-29T12:14:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




